
Njoftim: Mbrojtja publike e punimit te diplomës master, Bsc. ELITA QARKAXHIJA.  

Për të gjithë të interesuarit  

Me datë 19.02.2021 (e premte) në ora 10:00 organizohet mbrojtja publike e punimit të diplomës 

master me titull: “VENTILIMI DHE KLIMATIZIMI I NJË OBJEKTI TË ARGËTIMIT 

DITOR TË FËMIJËVE” i kandidates bach. Elita Qarkaxhija, programi i studimeve: 

Termoenergjetikë dhe Energjia e Ripërtëritshme.  

Mbrojtja e punimit bëhet para komisionit:  

1. Prof. dr. Xhevat Berisha- kryetar 

2. Prof. dr. Rexhep Selimaj - anëtar 

3. Prof. Asis. Dr. Bedri Dragusha - anëtar 

4. Prof. Asis. Dr. Drenusha Krasniqi- anëtar rezervë 

 

Prezantimi dhe mbrojtja e punimit bazuar në kushtet aktuale organizohet online në Google-Meet. 

Të gjithë të interesuarit për pjesëmarrje mund të dërgojnë kërkesën te kryetari i komisionit për 

mbrojtje, në email xhevat.berisha@uni-pr.edu.   

 

Menaxhmenti i FIM. 
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